МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
СЕМНАДЦАТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2022 года							  	  № 110

О  сложении  полномочий
председателя  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи  40  Федерального закона  от  06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  п.1 ст. 26  Устава муниципального образования  «Боброво-Лявленское» Приморского района Архангельской области, п. 5 ст. 7 решения Совета депутатов муниципального образования  «Боброво-Лявленское» от 29.12.2015  № 4 «Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское», личного заявления председателя Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» Калининской Ирины Васильевны, Совет депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» Калининской Ирины Васильевны  с  25.02.2022 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель
председателя Совета депутатов                                                      М.Э. Гуркова

Глава
муниципального образования                                                       И.В. Титарчук
[bookmark: _GoBack]